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Informace z burzovního týdne:

18.10.2004

Živá zvířata a dříví udávaly tón pondělnímu burzovnímu dni. Zatímco úvod dnešního burzovního dne patřil obchodníkům s dřívím, závěr ovládla poptávka po hovězím a vepřovém. Nicméně, i když se dnešní obchodované objemy řadí k nadprůměrnějším, k pohybům závěrečných hodnot komodit nedošlo. Kromě jediné si všechny udržely své ceny z předchozího burzovního týdne. Celému trhu opět vévodila poptávka. V živočišné sekci poptávka nenalezla odezvu u prodávajících. V dřevařské sekci se sice objevila jak nabídka tak i poptávka, ale míjely se podle různých komodit. Celkově bylo v úvodu dalšího burzovního týdne možné koupit a prodat komodity ve finančním objemu přesahujícím 119 mil. CZK. Celková poptávka převýšila nabídku více jak šest a půlkrát.

20.10.2004

Dnešní burzovní středa zaznamenala obchodní aktivity v celkové hodnotě přes 110 mil. CZK. Pokyny nabídky a poptávky byly zaměřeny na komodity dvou sekcí. S mírnou převahou dnes zaznamenala převahu sekce „Produkty živočišné výroby“, kde přesáhl finanční objem pokynů nabídky a poptávky částku 55 mil. CZK. Nabízené a poptávané komodity v sekci „Dříví a dřevní hmota“ dosáhly finančního objemu přes 54 mil. CZK. Z hlediska cen bylo zaznamenáno několik pohybů, vesměs u dřevařských komodit, přičemž dvě posílily natolik, že jejich dosažené  hodnoty představují letošní maxima. Celkový objem přímých uzavřených obchodů v dřevařské sekci během dnešního burzovního dne dosáhl částku takřka 20,1 mil CZK. 

Shrnutí burzovního týdne

Nabídka a poptávka po komoditách obchodovaných na centrálním trhu KBP přesáhla ve 43. burzovním týdnu částku přes 229,1 mil. CZK. Největšího finančního objemu dosáhla sekce „Produkty živočišné výroby“, ve které byly podány pokyny více než za 125 mil. CZK. Hodnotu přes 103 mil. CZK  představovaly pokyny v sekci „Dříví a dřevní hmota“. Finanční objem přímých uzavřených obchodů ke konci burzovního týdne dosáhl částku takřka 20,1 mil. CZK.

V tomto týdnu byl zaznamenán více jak trojnásobný převis poptávky nad nabídkou.

Celkem bylo kotováno 24 komodit z celkového počtu 37 možných. 

Statistika burzovního týdne:

SEKCE
CELKOVÝ POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
CELKOVÝ FINANČNÍ OBJEM (v CZK bez DPH)


NÁKUP
PRODEJ
CELKEM
OBCHOD
PŘÍMÝ OBCHOD
NÁKUP
PRODEJ
CELKEM
OBCHOD
PŘÍMÝ OBCHOD

KRMIVA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

PRODUKTY ROSTLINNÉ VÝROBY
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

PRODUKTY ŽIVOČIŠNÉ VÝROBY
684
0
684
0
0
125 699 040
0
125 699 040
0
0

DŘÍVÍ  A DŘEVNÍ HMOTA
290
279
569
0
111
55 812 000
47 662 000
103 474 000
0
20 094 000

JATEČNĚ OPRACOVANÁ TĚLA
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM
974
279
1 253
0
111
181 511 040
47 662 000
229 173 040
0
20 094 000

KRMIVA



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
Změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



18.10.2004
20.10.2004

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

KRSS00

7 800,00
7 800,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Komodita sojový šrot stagnuje a za absence pokynů tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě 7 800,00 Kč/t pro nejbližší týden dodání.  

Produkty rostlinné výroby
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RVPK00

2 800,00
2 800,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

RVPP00

3 400,00
3 400,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

RVRO00

5 800,00
5 800,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Komodita pšenice krmná za absence pokynů zůstává na poslední závěrečné hodnotě, která představuje pro nejbližší týden dodání 2 800,00 Kč/t. 

Obdobně se vyvíjel i nezájem obchodníků o komoditu pšenice potravinářská.  Její závěrečná hodnota stagnuje pro nejbližší týden dodání na hodnotě 3 400,00 Kč/t. 

Komodita semeno řepky za absence pokynů uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 5 800,00 Kč/t pro nejbližší týden dodání. 

Produkty živočišné výroby



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
Změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



18.10.2004
20.10.2004

N
P
C
O
PO
A
P
C
O
PO

ZVJBB0

43,00
43,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ZVJBS0

44,00
44,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

ZVJKB0

28,50
28,50
0,00%
144
0
144
0
0
26 101 440
0
26 101 440
0
0

ZVJKS0

32,00
32,00
0,00%
180
0
180
0
0
36 633 600
0
36 633 600
0
0

ZVJPB0

39,50
39,50
0,00%
180
0
180
0
0
31 284 000
0
31 284 000
0
0

ZVJPS0
[image: image1]
40,00
40,00
0,00%
180
0
180
0
0
31 680 000
0
31 680 000
0
0

CELKEM
684
0
684
0
0
125 699 040
0
125 699 040
0
0

Komodita mladí býci – blok za absence pokynů uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 43,00 Kč/kg pro nejbližší týden dodání. 


Komodita mladí býci – standard zaznamenala také absenci pokynů a uzavírá na nezměněné poslední hodnotě 44,00 Kč/kg pro nejbližší sérii týdne dodání. 

Komodita krávy – blok uzavírá za totálního převisu kupních pokynů tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 28,50 Kč/kg pro nejbližší sérii týdne dodání. Pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání.

Totální převis kupních pokynů byl zaznamenán také u komodity krávy – standard a v  tomto burzovním týdnu uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 32,00 Kč/kg. Pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání.

Komodita živá prasata – blok za totálního převisu kupních pokynů uzavřela tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 39,50 Kč/kg, která tak přestavuje letošní nové cenové maximum. Pokyny byly podány na všechny vypsané série týdne dodání.

Komodita živá prasata – standard zaznamenala také jenom kupní pokyny a její závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání zůstala na 40,00 Kč/kg. Tato cena představuje zatím nejvyšší dosaženou hodnotu v historii obchodování na centrálním trhu KBP. Kotace proběhla na všechny vypsané série týdne dodání.

Dříví a dřevní hmota 
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20.10.2004
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P
C
O
PO

DHBKKS

1 876,50
1 820,00
-3,01%
14
2
16
0
2
2 546 000
362 000
2 908 000
0
362 000

DHBKKV

2 390,00
2 400,00
0,42%
16
4
20
0
4
3 956 000
1 076 000
5 032 000
0
1 076 000

DHBKVT

700,00
700,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHBOKS

1 370,00
1 360,00
-0,73%
4
2
6
0
2
546 000
274 000
820 000
0
274 000

DHBOVS

1 640,0
1 640,0
0,00%
5
65
70
0
5
820 000
10 660 000
11 480 000
0
820 000

DHBRVT

480,00
480,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHDBKS

2 520,00
2 597,30
3,07%
17
2
19
0
2
4 445 000
500 000
4 945 000
0
500 000

DHDBKV

5 000,00
5 000,00
0,00%
9
0
9
0
0
2 763 000
0
2 763 000
0
0

DHDRS0

1 050,00
1 050,00
0,00%
3
3
6
0
3
280 500
280 500
561 000
0
280 500

DHDRV0

1 230,00
1 230,00
0,00%
3
3
6
0
3
339 000
339 000
678 000
0
339 000

DHMDKS

2 250,00
2 250,00
0,00%
23
2
25
0
2
5 171 000
446 000
5 617 000
0
446 000

DHPRAK

640,00
640,00
0,00%
5
1
6
0
1
320 000
64 000
384 000
0
64 000

DHPRBK

840,00
840,00
0,00%
5
1
6
0
1
420 000
84 000
504 000
0
84 000

DHPRDB

640,00
640,00
0,00%
5
1
6
0
1
320 000
64 000
384 000
0
64 000

DHPHRB

770,00
770,00
0,00%
5
1
6
0
1
384 000
76 000
460 000
0
76 000

DHSKSA

1 871,90
1 871,90
0,00%
68
13
81
0
13
12 688 500
2 393 500
15 082 000
0
2 393 500

DHSKSB

2 069,30
2 065,80
-0,17%
77
42
119
0
42
15 995 000
8 765 000
24 760 000
0
8 765 000

DHSSKA

1 350,00
1 340,00
-0,74%
4
2
6
0
2
538 000
270 000
808 000
0
270 000

DHSVSA

1 680,00
1 680,00
0,00%
10
80
90
0
10
1 680 000
13 440 000
15 120 000
0
1 680 000

DHSVSB

1 680,00
1 680,00
0,00%
10
40
50
0
10
1 680 000
6 720 000
8 400 000
0
1 680 000

DHTYJ0

1 406,00
1 406,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

DHVLJ0

1 406,00
1 406,00
0,00%
5
5
10
0
5
690 000
690 000
1 380 000
0
690 000

DHVLLM

1 150,00
1 150,00
0,00%
1
5
6
0
1
115 000
575 000
690 000
0
115 000

DHVLLT

1 170,00
1 170,00
0,00%
1
5
6
0
1
115 000
583 000
698 000
0
115 000




CELKEM
290
279
569
0
111
55 812 000
47 662 000
103 474 000
0
20 094 000

Značný převis kupních pokynů u komodity buková kulatina – standard v tomto burzovním týdnu a oslabení ceny o 3,01% znamenají, že uzavírala burzovní týden na úrovni závěrečné hodnoty pro nejbližší týden dodání 1.820,00 Kč/m3. Pokyny byly podány na nejbližší dvě série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 362 tis. CZK.

Komodita buková kulatina – výběr uzavírá za značné převahy kupních pokynů tento burzovní týden na o 0,42% posílené hodnotě pro nejbližší týden dodání na 2.400,00 Kč/m3. Tato hodnota představuje zatím její nové letošní maximum. Pokyny byly podány na nejbližší dvě sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 1,076 mil. CZK.

Komodita buková vláknina – tuzemsko za nezájmu obchodníků pokračuje ve stagnaci na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 700,00 Kč/m3, takže uzavírá burzovní týden opět na registrovaném minimu. 

Komodita borová kulatina – standard uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání oslabené o 0,73 na 1.360,00 Kč/m3. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 274 tis. CZK.

Komodita borová vláknina - standard uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 1.640,00 Kč/AT. Převážně prodejní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 820 tis. CZK.

Komodita březová vláknina – tuzemsko zaznamenala absenci pokynů a její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání činí 480.00 Kč/AT. 

Posílení ceny o 3,07% zaznamenala komodita dubová kulatina – standard, a to znamená, že její závěrečná hodnota pro nejbližší týden dodání představuje nové letošní maximum na hodnotě 2.597,30 Kč/m3. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 500 tis. CZK.

U komodity dubová kulatina – výběr byl zaznamenán totální převis kupních pokynů a cena nadále setrvává na závěrečné hodnotě 5.000,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. 

Komodita dřevovina – standard v tomto burzovním týdnu zaznamenala vyrovnanou nabídku a poptávku a uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.050,00 Kč/m3. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 280,5 tis. CZK.

I komodita dřevovina – výběr cenově stagnuje a uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.230,00 Kč/m3. Vyrovnaný počet pokynů nabídky a poptávky byl podán na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 339 tis. CZK.

Komodita modřínová kulatina – standard uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 2.250,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 446 tis. CZK.

Komodita průmyslové dříví listnaté – akát. Tento týden uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 640,00 Kč/m3, což znamená nejnižší letošní dosaženou hodnotu. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 64 tis. CZK.

Obdobně byl zaznamenán vývoj u komodity průmyslové dříví listnaté – buk, která tento burzovní týden zakončila na letošní nejnižší závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 840,00 Kč/m3. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 84 tis. CZK.

Komodita průmyslové dříví listnaté – dub uzavírá na letošní nejnižší dosažené závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 640,00Kč/m3. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 64 tis. CZK.

Stejně tak i komodita průmyslové dříví listnaté – habr v tomto burzovním týdnu uzavírá na závěrečné hodnotě na 770,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Tato hodnota také představuje letošní registrované minimum. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 76 tis. CZK.

Komodita smrková kulatina – standard A uzavírá na závěrečné hodnotě 1 871,90 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Tato hodnota představuje letošní dosažené maximum. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů přesahuje částku 2,393 mil. CZK.

Obdobně i komodita smrková kulatina – standard B tento burzovní týden uzavírá na nové o 0,17% oslabené hodnotě 2 065,80 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 8,765 mil. CZK.

Oslabení ceny u komodity slabá smrková kulatina – agregát o 0,74% představuje, že tento burzovní týden uzavírá na závěrečné hodnotě 1.340,00 Kč/m3 pro nejbližší týden dodání. Převážně kupní pokyny byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 270 tis. CZK.

Komodita smrková vláknina – standard A uzavírá tento burzovní týden na 1.680,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Převážně prodejní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 1,68 mil. CZK.

Komodita smrková vláknina – standard B uzavřela burzovní týden na závěrečné hodnotě 1.680,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Převážně prodejní pokyny byly podány na nejbližší dvě vypsané série týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 1,68 mil. CZK.

Komodita tyče jehličnaté uzavírá za absence pokynů na nezměněné závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT. 

Komodita vláknina jehličnatá zaznamenala vyrovnanou nabídku a poptávku. Tato komodita uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.406,00 Kč/AT. Pokyny byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 690 tis. CZK.

Komodita vláknina listnatá měkká uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 1.150,00 Kč/AT. Převážně pokyny nabídky byly podány na nejbližší vypsanou sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 115 tis. CZK.

Komodita vláknina listnatá tvrdá uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě 1.170,00 Kč/AT pro nejbližší týden dodání. Převážně pokyny nabídky byly podány na nejbližší sérii týdne dodání. Finanční objem uzavřených přímých obchodů představuje částku 115 tis. CZK.

Jatečně opracovaná těla



závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
předchozí závěrečná hodnota pro nejbližší sérii týdne dodání
Změna
POČET PODANÝCH KONTRAKTŮ
FINANČNÍ OBJEM (v CZK)



18.10.2004
20.10.2004

N
P
C
O
PO
N
P
C
O
PO

JTHCKB

78,00
78,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

JTVP00

51,00
51,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

JTVPE0

57,00
57,00
0,00%
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

CELKEM
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Komodita hovězí čtvrtě – kompenzované býk zaznamenala v tomto burzovním týdnu stagnaci ceny na svém novém měsíční maximu a tak v tomto burzovním týdnu za absence pokynů uzavírá na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 78,00 Kč/kg. 

Komodita vepřové půlky za absence pokynů uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání 51,00 Kč/kg. 

Obdobně i komodita vepřové půlky-EURO za absence pokynů uzavírá tento burzovní týden na závěrečné hodnotě pro nejbližší týden dodání na 57,00 Kč/kg.

VÍTE ŽE,

… Každý makléř, který je členem pověřen ke komunikaci s Komoditní burzou Praha má svůj vlastní elektronický podpis. Každý pokyn, který od daného člena dorazí do centrálního systému má jednoznačnou identifikaci svého autora a Komoditní burza Praha i člen má garanci, že pokyn byl podán oprávněnou osobou. V případě nesrovnalostí tak lze velmi rychle a prokazatelně dohledat nejen čas a místo kde případná nesrovnalost vznikla, ale i přesně identifikovat jejího původce.

Podrobné informace o stavu nabídky a poptávky na dané komodity a jednotlivé týdny dodání naleznete na www.kbp.cz v sekci „Komodity“. Oficiální kurzovní lístek je umístěn v sekci „Kurzovní lístek“. Grafy vývoje cen jednotlivých komodit jsou k dispozici v sekci „Informace“ – „Grafy“.



Seznam označení jednotlivých komodit:

KOMODITA
OZNAČENÍ KOMODITY
KOMODITA
OZNAČENÍ KOMODITY

SOJOVÝ ŠROT
KRSS00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - AKÁT
DHPRAK

PŠENICE KRMNÁ
RVPK00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - BUK
DHPRBK

PŠENICE POTRAVINÁŘSKÁ
RVPP00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - AKÁT
DHPRAK

SEMENO ŘEPKY
RVRO00
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - BUK
DHPRBK

BÝCI – BLOK
ZVJBB0
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - DUB
DHPRDB

BÝCI – STANDARD
ZVJBS0
PRŮMYSLOVÉ DŘÍVÍ LISTNATÉ - HABR
DHPRHB

KRÁVY – BLOK
ZVJKB0
SMKOVÁ KULATINA - STANDARD A
DHSKSA

KRÁVY – STANDARD
ZVJKS0
SMRKOVÁ KULATINA -STANDARD B
DHSKSB

PRASATA –BLOK
ZVJPB0
SLABÁ SMRKOVÁ KULATINA -AGREGÁT
DHSSKA

PRASATA – STANDARD
ZVJPS0
SMRKOVÁ VLÁKNINA - STANDARD A
DHSVSA

BUKOVÁ KULATINA -STANDARD
DHBKKS
SMRKOVÁ VLÁKNINA - STANDARD B
DHSVSB

BUKOVÁ KULATINA –VÝBĚR
DHBKKV
TYČE JEHLIČNATÉ
DHTYJ0

BUKOVÁ VLÁKNINA - TUZEMSKO
DHBKVT
VLÁKNINA JEHLIČNATÁ
DHVLJ0

BOROVÁ KULATINA-STANDARD
DHBOKS
VLÁKNINA LISTNATÁ MĚKKÁ
DHVLLM

BOROVÁ VLÁKNINA STANDARD
DHBOVS
VLÁKNINA LISTNATÁ TVRDÁ
DHVLLT

BŘEZOVÁ VLÁKNINA - TUZEMSKO
DHBRVT
HOVĚZÍ ČTVRTĚ KOMPENZOVANÉ - BÝK
JTHCKB

DUBOVÁ KULATINA - STANDARD
DHDBKS
VEPŘOVÉ PŮLKY
JTVP00

DUBOVÁ KULATINA –VÝBĚR
DHDBKV
VEPŘOVÉ PŮLKY - EURO
JTVPE0

DŘEVOVINA - STANDARD
DHDRS0









Informace obsažené v tomto dokumentu poskytuje Komoditní burza Praha  v dobré víře a na základě pramenů, které považuje za správné, důvěryhodné a odpovídající skutečnosti. Přesto ani Komoditní burza Praha ani žádný z jejích zaměstnanců či zmocněnců nepřebírá žádnou právní odpovědnost ani záruku za  jakoukoliv informaci, která je obsažena v tomto dokumentu a zároveň Komoditní burza Praha nečiní žádné prohlášení ohledně přesnosti a úplnosti těchto informací. Komoditní burza Praha také nepřebírá jakoukoliv odpovědnost za případnou ztrátu nebo škodu, která může vzniknout použitím údajů v tomto dokumentu.

Bez předchozího souhlasu Komoditní burzy Praha nelze tento dokument ani jeho části kopírovat nebo dále šířit.
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